
c. druhu zbožípopis poc.jednotková cena cena

DIVERTRON 1200 M @ 60122626 1

SP60153110 SPARE PARTS KIT - GROUP COVER DIVERTRON 1200 - 220V 1 Na vyžádání Na vyžádání

60144672 &(SP) COVER DIVERTRON 1 Na vyžádání Na vyžádání

P1100034 SCREW TC+ PH D4,7x25 INOX A2 ; 2 Na vyžádání Na vyžádání

SPS3600422 KIT RICAMBI - CAVO DI ALIMENTAZIONE COMPLETO 15M 1 Na vyžádání Na vyžádání

P1100024 SCREW TC+ Ph d5,6x45 INOX A2 ; 6 Na vyžádání Na vyžádání

S3500044 HOSE 1x 1- D25 - 3/4- D19 1 Na vyžádání Na vyžádání

P1200002 O. RING 3112 1 Na vyžádání Na vyžádání

S3501422 DELIVERY SIDE COVER DIVERTRONIC 1 Na vyžádání Na vyžádání

P1200168 OR  6250 62,87X5,34 NBR 70 1 Na vyžádání Na vyžádání

P1591089 SANDFILTER DIVER 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP60153090 SPARE PARTS KIT - VnR GRP. FOR DIVERTRONIC 1 Na vyžádání Na vyžádání

S3501423 FRONT COVER DIVERTRONIC 1 Na vyžádání Na vyžádání

P1200039 OR 4050 D.12,29 T.3,53 NBR70 1 Na vyžádání Na vyžádání

60111668 &PRESSURESW. ASS.Y SETTING 1 Na vyžádání Na vyžádání

S3380126 (DISCONTINUED)(60145439) PCB LP X DIVERTRON 1 Na vyžádání Na vyžádání

P1100045 SCREW TC+ PH 3,5X16 INOX A2 AUTOTHREAD. UNI 3 Na vyžádání Na vyžádání

P1100091 SCREW TC+ PH 3,5 X 35 INOX A2 ; 3 Na vyžádání Na vyžádání

P1360003 CAPACITOR UF12,5 V450 2 FASTON 1 Na vyžádání Na vyžádání

002437013 SCREW PH-TT  M4 X10 UNI 8112 ZNT C15 1 Na vyžádání Na vyžádání

P1120003 ELASTIC WASHER THOOT. d4 FOSF. DIN 6798A 1 Na vyžádání Na vyžádání

P1120051 WASHER M4 D.4,3 D.8 S.0,8 ZNB UNI 6592 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP60153097 (DISCONTINUED)(SP60118172)(SP) MOTOR ASS.Y H80 SM-3/4G V230-240/50 1 Na vyžádání Na vyžádání

P1120012 WASHER d10,05 D22 H2,0 INOX A2 x DIVER 1 Na vyžádání Na vyžádání

P1120048 WASHER D.14 D.20 S.0,2 INOX A2 4 Na vyžádání Na vyžádání

S3100019 SHAFT 4IMP HEXAGON 12 1 Na vyžádání Na vyžádání

P1200012 OR 4475 120,2 X 3,53  NBR 70 1 Na vyžádání Na vyžádání

S3500736 PUMP BODY ECODIVER 3-4I BLACK 1 Na vyžádání Na vyžádání

P1100012 SCREW TC+ Ph d4,7x40 INOX A2  ; 8 Na vyžádání Na vyžádání

P1200020 OR 92,0 X 2,5  NBR 70 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP60153096 SPARE PARTS KIT - V-RING 22 SPECIAL VITON ANTIF 1 Na vyžádání Na vyžádání

SP60153092 (DISCONTINUED)(SP60153121)COMPL. HYDRAULIC KIT FOR DIVERTRON 3 Na vyžádání Na vyžádání

S3220006 FILTER RING INOX 4I POLISHED D145 H67,0 1 Na vyžádání Na vyžádání

P1120014 WASHER d8,5 D17 S1,6 INOX A2 1 Na vyžádání Na vyžádání

P1110009 SELFLOCKING NUT EB M8 INOXA2 U.7474 1 Na vyžádání Na vyžádání

S3500742 BASE ECODIVER/DEEP BLACK *EX-S3500087 1 Na vyžádání Na vyžádání

P1230006 PLUG D.12  PELD 1 Na vyžádání Na vyžádání

60116379 SPACER DIVER 4G 1 Na vyžádání Na vyžádání

P1100017 &SCREW TC+ Ph d4,7x65 INOX A2  ; 8 Na vyžádání Na vyžádání

mezisoucet: Na vyžádání Na vyžádání

Viz.

Celková cena bez DPH DPH v % celková cena vcetne DPH

20

odby t@maxtracontrol.sk

031-7707561-2

MAXTRA Control s.r.o.

06.03.....

projekt ID nabídky Poslední aktualizacev y tv oril v y tv oreno dne

E-mail
Fax
Phone

Adresa

Odkaz

Spolecnost

Nešporov a 6, 927 01 Šala

príjemce odesílatel

DAB PUMPS S.p.A.
Via Marco Polo, 14 - 35035 Mestrino (PD), Italy
Tel. +39 049 5125000 - Fax +39 049 5125950

www.dabpumps.comstrana 2 / 306.03.....

Nabídka



projekt ID nabídky v y tv oril v y tv oreno dne

06.03.....

Poslední aktualizace

odby t@maxtracontrol.sk

031-7707561-2

MAXTRA Control s.r.o.Spolecnost

Odkaz

Phone

Fax

E-mail

3Stranapríjemce odesílatel

1

2

3

4

6

5

7

8

9

14

1516

1718

19

20

212223

242526

27

28

29

30

31

32

10
11

1213

K10

A1

49

1551

52

18

50

1112

3024

25

26

* NOTES
1) En: new retrofit kit
    It: nuovo kit di aggiornamento

*1

38 40 38 40 38

39 33

34

35

36

3739373937

41

42

43

44

47

45

40

37

38

39

46

48

38 40 38 40 38

39

35

343739373937

41 40

37

38

39

Upozornení: zkontrolujte korespondenci s revizi vašeho produktu

DIVERTRON 1200 M @ 60122626

pol. poc. c. druhu zbožípopis jednotková cena

A1 1 SP60153110 SPARE PARTS KIT - GROUP COVER DIVERTRON 1200 - 220VNa vyžádání

K10 1 60144672 &(SP) COVER DIVERTRON Na vyžádání

1 2 P1100034 SCREW TC+ PH D4,7x25 INOX A2 ; Na vyžádání

2 1 SPS3600422 KIT RICAMBI - CAVO DI ALIMENTAZIONE COMPLETO 15MNa vyžádání

3 6 P1100024 SCREW TC+ Ph d5,6x45 INOX A2 ; Na vyžádání

4 1 S3500044 HOSE 1x 1- D25 - 3/4- D19 Na vyžádání

5 1 P1200002 O. RING 3112 Na vyžádání

6 1 S3501422 DELIVERY SIDE COVER DIVERTRONIC Na vyžádání

7 1 P1200168 OR  6250 62,87X5,34 NBR 70 Na vyžádání

8 1 P1591089 SANDFILTER DIVER Na vyžádání

9 1 SP60153090 SPARE PARTS KIT - VnR GRP. FOR DIVERTRONIC Na vyžádání

14 1 S3501423 FRONT COVER DIVERTRONIC Na vyžádání

15 1 P1200039 OR 4050 D.12,29 T.3,53 NBR70 Na vyžádání

16 1 60111668 &PRESSURESW. ASS.Y SETTING Na vyžádání

17 1 S3380126 (DISCONTINUED)(60145439) PCB LP X DIVERTRON Na vyžádání

18 3 P1100045 SCREW TC+ PH 3,5X16 INOX A2 AUTOTHREAD. UNI Na vyžádání

19 3 P1100091 SCREW TC+ PH 3,5 X 35 INOX A2 ; Na vyžádání

20 1 P1360003 CAPACITOR UF12,5 V450 2 FASTON Na vyžádání

21 1 002437013 SCREW PH-TT  M4 X10 UNI 8112 ZNT C15 Na vyžádání

22 1 P1120003 ELASTIC WASHER THOOT. d4 FOSF. DIN 6798A Na vyžádání

23 1 P1120051 WASHER M4 D.4,3 D.8 S.0,8 ZNB UNI 6592 Na vyžádání

25 1 SP60153097 (DISCONTINUED)(SP60118172)(SP) MOTOR ASS.Y H80 SM-3/4G V230-240/50 W/CER.Na vyžádání

27 1 P1120012 WASHER d10,05 D22 H2,0 INOX A2 x DIVER Na vyžádání

28 4 P1120048 WASHER D.14 D.20 S.0,2 INOX A2 Na vyžádání

29 1 S3100019 SHAFT 4IMP HEXAGON 12 Na vyžádání

30 1 P1200012 OR 4475 120,2 X 3,53  NBR 70 Na vyžádání

31 1 S3500736 PUMP BODY ECODIVER 3-4I BLACK Na vyžádání

32 8 P1100012 SCREW TC+ Ph d4,7x40 INOX A2  ; Na vyžádání

33 1 P1200020 OR 92,0 X 2,5  NBR 70 Na vyžádání

36 1 SP60153096 SPARE PARTS KIT - V-RING 22 SPECIAL VITON ANTIF Na vyžádání

40 3 SP60153092 (DISCONTINUED)(SP60153121)COMPL. HYDRAULIC KIT FOR DIVERTRON 1200 50HzNa vyžádání

42 1 S3220006 FILTER RING INOX 4I POLISHED D145 H67,0 Na vyžádání

43 1 P1120014 WASHER d8,5 D17 S1,6 INOX A2 Na vyžádání

Model - Revize @ Code_Verze dokumentu

DIVERTRON 1200 M - N.1.- - @ 60122626_a,d


